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Pharma20 Sammiti
Pharma 20 (P20) əczaçılıq sektorunda əməkdaşlığın və əməkdaşlığın
təşviqinə yönəlmiş qlobal təşəbbüsdür. O, ən yaxşı təcrübələri bölüşmək,
ümumi problemləri həll etmək və əczaçılıq sənayesində innovasiyaları
təşviq etmək üçün platforma kimi xidmət edir . [1] [2]

Pharma 20 qlobal sağlamlıq problemlərinin həllində, dərman vasitələrinə çıxışın yaxşılaşdırılmasında və
innovasiyaların təşviqində əczaçılıq sektorunun kritik rolunu tanımaq üçün yaradılmışdır . Təşəbbüs ümumi
problemləri həll etmək və hamı üçün təhlükəsiz, effektiv və əlverişli dərman vasitələrinin mövcudluğunu təmin
etmək üçün ölkələr arasında beynəlxalq əməkdaşlığı gücləndirmək məqsədi daşıyır. [3]

Pharma 20-nin əsas məqsədlərinə aşağıdakılar daxildir:

Birgə tədqiqat və inkişaf: Təşəbbüs yeni dərmanların, müalicə vasitələrinin və müalicə üsullarının kəşfini və
inkişafını sürətləndirmək üçün G20 ölkələri arasında birgə tədqiqat və inkişaf səylərini təşviq edir. Buraya
əczaçılıq şirkətləri, tədqiqat institutları və tənzimləyici orqanlar arasında tərəfdaşlığın təşviqi daxildir. [4]

Tənzimləmənin uyğunlaşdırılması: Pharma 20, dərmanların təsdiqlənməsi prosesini sadələşdirmək, xəstələrin
təhlükəsizliyini artırmaq və sərhədlər boyunca keyfiyyətli dərmanlara vaxtında çıxışı asanlaşdırmaq üçün G20
ölkələri arasında tənzimləmənin uyğunlaşdırılmasını və yaxınlaşmasını təşviq etməyə çalışır. Əlverişli və
əlçatan dərmanlar: Təşəbbüs əczaçılıq sənayesində davamlı və etik təcrübələri təmin etməklə yanaşı, xüsusilə
aşağı gəlirli ölkələrdə əsas dərman vasitələrinin əlçatanlığını və əlçatanlığını yaxşılaşdırmaq üçün strategiyaları
araşdırmaq məqsədi daşıyır. [5] [6]

Pharma 20 məqsədlərinə çatmaq üçün müxtəlif fəaliyyətlər həyata keçirir. Bunlara daxildir:

Qlobal Pharma Sammitləri: Təşəbbüs əczaçılıq sənayesi , tənzimləyici orqanlar , akademik dairələr və vətəndaş
cəmiyyətindən olan maraqlı tərəfləri bir araya gətirən Qlobal Pharma Sammitlərini təşkil edir . Bu sammitlər
əczaçılıq sektoruna təsir edən əsas məsələlər üzrə müzakirələr, bilik mübadiləsi və əməkdaşlıq üçün platforma
rolunu oynayır. Siyasət dialoqları: Pharma 20 problemləri müzakirə etmək, ən yaxşı təcrübələri mübadilə
etmək və tədqiqat və inkişaf, əqli mülkiyyət hüquqları, qiymətlər və dərman vasitələrinə çıxış kimi məsələləri
həll etmək üçün strategiyalar hazırlamaq üçün üzv ölkələr arasında siyasət dialoqlarını asanlaşdırır ..
Bacarıqların artırılması: Təşəbbüs əczaçılıq sektorunda tənzimləyici bazaları gücləndirmək, innovasiyaları
təşviq etmək və səhiyyə xidmətinin göstərilməsinin yaxşılaşdırılması üçün təlim proqramları, seminarlar və
texniki yardım da daxil olmaqla potensialın artırılması səylərini dəstəkləyir. [7]
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Əczaçılıq sənayesi xəstələri müalicə
etmək, peyvənd etmək və ya simptomları
yüngülləşdirmək məqsədi ilə dərmanlar
və ya əczaçılıq dərmanlarını aşkar edir,
inkişaf etdirir, istehsal edir və bazara
çıxarır. Əczaçılıq şirkətləri ümumi və ya
brend dərmanlar və tibbi cihazlarla
məşğul ola bilər. Onlar patentləşdirməni,
sınaqdan keçirilməsini, təhlükəsizliyini,
dərman testindən istifadə edərək
effektivliyini və dərmanların
marketinqini tənzimləyən müxtəlif
qanun və qaydalara tabedirlər. Qlobal
əczaçılıq bazarı 2020-ci ildə 1,228,45
milyard dollar dəyərində müalicə
istehsal etdi və 1,8% mürəkkəb illik
artım sürətini (CAGR) göstərdi.
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Pharma 20 tərəfindən təşkil edilən Qlobal Əczaçılıq Sammiti 2023 Seriyasını Hindistanın Andhra Pradeş
əyalətinin baş naziri təqdim etdi . Serial qlobal sağlamlıq problemləri, əczaçılıq sektorunda innovasiyalar və
dərmanlara bərabər çıxış üçün həll yollarını müzakirə etmək və inkişaf etdirmək üçün sənaye liderlərini,
siyasətçiləri və ekspertləri bir araya gətirən G20-nin böyük şəhərlərində keçiriləcək . [8]

Pharma 20 comprises member countries of the G20. The initiative encourages the active participation of
pharmaceutical industry stakeholders, regulatory authorities, research institutions, and other relevant
organizations to promote collaboration and cooperation in the pharmaceutical sector.

G20 Pharma20 series of summits and conferences and promotional events held and scheduled across the
world. The illustrious list of G20 summits extends a prestigious invitation to esteemed scholars, brilliant
scientists, and esteemed physicians, welcoming their abstract submissions for a diverse array of impactful
sessions encompassing pharma, healthcare, technology, scientific advancements, and conferences. These
carefully selected abstracts hold the promise of securing coveted speaker slots in the final program, amplifying
their reach and influence. Distinguished by a rigorous selection process, exceptional abstracts may be
rewarded with esteemed accolades and recognition during exclusive conferences and select list of G20
summits. Furthermore, visionary startups will seize the opportunity to pitch for crucial funding, while
forward-thinking technocrats and economists will collaborate with policymakers to shape the trajectory of
futuristic technologies. [9] [10] [11]

Year Host country Host
city Dates Notes, event

2023  Switzerland Zürich 4–5 May [12] Advanced technology application in medical practice,
HealthTech Summit series

2023  Netherlands Amsterdam 27–28 April [13] Articificial Intelligence, Digital health Summit series

2023  United States Chicago 13-14 March[12] Pre-Conference on Pharma Summit series

2023  United Arab
Emirates Dubai 23-24 February

[14] Pre-Conference on MedTech Summit series

2023  France Paris 6-7 February
[12] [15]

Highlighting cutting-edge advancements in pharma and
medical tech innovation

2023  India Nagpur 21-23 January
[16][17]

Technology for affordable and accessible medicine,
Technology in Drug Discovery Summit series

2022  India Hyderabad 28-29
November [18] Crowdfunding and Startups

G20 Pharma20 Summits series of events scheduled across the G20 nations during 2023.[19][20]
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Year Host
country Host city Dates Notes

2023  India Visakhapatnam

16–17 February

[21]

Around 100 startups have showcased their
innovations while fundraising for 20 startups has been
finalized.[22] 1400 delegates from 25 countries
participated.[23]

2023  Germany Frankfurt 3–4 October Scheduled

2023  Japan October 9-10 October Scheduled

2023  Canada Toronto 16-17 October Scheduled

2023  China Beijing 23-24 October Scheduled

2023  United
Kingdom London 30-31 October Scheduled

2023  Italy Rome 6 -7 November Scheduled

2023  France Paris 13-14 November Scheduled

2023  Australia Melbourne 20-21 November Scheduled

2023  South
Korea Seoul 4-5 December Scheduled

2023  Saudi
Arabia Riyadh 18-19 December Scheduled
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